
О внесении изменений в некоторые решения Коллегии Евразийской экономической 
комиссии в отношении структур и форматов таможенных документов

Решение Коллегии Евразийской экономической комиссии от 16 августа 2022 года № 
115.
      В соответствии с  и  статьи 105 и  статьи 112 Таможенного пунктами 2 5 пунктом 4
кодекса Евразийского экономического союза Коллегия Евразийской экономической 
комиссии решила:
      1. Внести в решения Коллегии Евразийской экономической комиссии изменения 
согласно приложению.
      2. Настоящее Решение вступает в силу по истечении 30 календарных дней с даты 
его официального опубликования.
      Председатель Коллегии
      Евразийской экономической комиссии М. Мясникович

 

ПРИЛОЖЕНИЕ
к Решению Коллегии

Евразийской экономической комиссии
от 16 августа 2022 г. № 115

ИЗМЕНЕНИЯ,
вносимые в решения Коллегии
Евразийской экономической комиссии

      1. Утратил силу решением Коллегии Евразийской экономической комиссии от 
30.05.2023  (вступает в силу с 01.04.2025).№ 77
      2. Утратил силу решением Коллегии Евразийской экономической комиссии от 
30.05.2023  (вступает в силу с 01.04.2025).№ 77

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» 
Министерства юстиции Республики Казахстан


